



Przeżyj niezapomnianą przygodę na 6-dniowej wycieczce przez cztery kraje! Rozpocznij od malowniczego Tallinna z jego średniowiecznymi zabytkami. Następnie wyrusz na pełną atrakcji podróż promem Baltic Queen do Sztokholmu, gdzie odkryjesz urokliwe uliczki Gamla Stan. Kolejnym etapem jest Helsinki z jego nowoczesnym urokiem i zabytkami. Zwieńczeniem podróży będzie wizyta w Rydze i Siguldzie na Łotwie. Komfortowe noclegi na promach, bogate bufety i mnóstwo atrakcji na pokładzie zapewnią wyjątkowe wspomnienia.

Program ramowy

Dzień 1. Wyjazd z Polski. Nocny przejazd do Tallina (Estonia)

Uwaga : Między 1 a 2 dniem można zrobić nocleg dodatkowy aby podróż była bardziej komfortowa

Dzień 2. Tallinn -Zwiedzanie Tallina: zamek Toompea, wieża Hermanna, średniowieczny rynek z XIV, cerkiew Aleksandra Newskiego, zespół średniowiecznych kamieniczek Trzy Siostry, baszta Gruba Małgorzata, kamieniczki kupieckie Wielkiej Gildii, ulice Krótka i Długa, kościół św. Olafa, kościół protestancki św. Ducha z XIV w., zwiedzanie katedry luterańskiej św. Marii Dziewicy

zaokrętowanie na prom do Sztokholmu (Tallink) (Szwecja)

Obiadokolacja na promie : Obiadokolacja na promie to bardzo bogaty bufet z przystawkami, kilkoma rodzajami dań głównych, deserami oraz napojami soft oraz winem i piwem bez limitu w trakcie trwania posiłku.

Nocleg na promie Baltic Queen w kabinach zgodnie z wyborem.

Prom oprócz strefy zakupów oferuje bogatą gamę restauracji, barów oraz wieczorne spektakle lub występy grup muzycznych. Na potrzebujących relaksu czeka strefa SPA (wejście dodatkowo płatne), a spragnionych rozrywki zaprasza DJ i gorące rytmy do białego rana



OPIS PROMU , NOCLEGÓW I ATRAKCJI :

<https://en.tallink.com/en/baltic-queen-tallink-cruise-ship-stockholm-tallinn#tabs-content>

Dzień 3. Śniadanie w formie bufetu, wyokrętowanie około 10.30 . Zwiedzanie Sztokholmu

Gamla Stan z labiryntem wąskich uliczek i zaułków, Zamek Królewski, Katedra św. Mikołaja, Dom Rycerstwa, Ratusz -miejsce przyjęć noblowskich, Królewski Teatr Dramatyczny.

Czas na spacer własnym tempem

Zaokrętowanie Na prom do Helsinek (Finlandia) : Nocleg na promie Silja Serenade lub Symphony

<https://en.tallink.com/en/silja-serenade-siljaline-cruise-ship>

Promy Silja Serenade oraz Symphony to siostrzane jednostki kursujące na trasie Helsinki - Sztokholm. Statek o długości ponad 200 metrów, mieszczący 2800 pasażerów w prawie 1000 kabin na pokładzie. Prom oprócz strefy zakupów oferuje bogatą gamę restauracji, barów oraz wieczorne spektakle lub występy grup muzycznych. Na potrzebujących relaksu czeka strefa SPA (wejście dodatkowo płatne), a spragnionych rozrywki zaprasza DJ i gorące rytmy do białego rana.

Obiadokolacja : Obiadokolacja na promie to bardzo bogaty bufet z przystawkami, kilkoma rodzajami dań głównych, deserami oraz napojami soft oraz winem i piwem bez limitu w trakcie trwania posiłku.

Dzień 4. Śniadanie w formie bogatego bufetu, wyokrętowanie ok. 10.30 w Helsinkach zwiedzanie współczesnej stolicy Finlandii Helsinek.

Aleja Mannerheima i budynek Parlamentu. Spacer po centrum: Plac Senacki z Katedrą Luterską i pomnikiem cara Aleksandra II, prawosławny Sobór Uspienski. Czas własny w Helsinkach

Ok. 17.30 zaokrętowanie na prom z Helsinek do Tallinna, obiadokolacja bufetowa z napojami i winem oraz piwem (no limit w trakcie trwania posiłku),wieczór rozrywek na promie (wieczorny występ, dyskoteka), nocleg w kabinach zgodnie z wyborem - więcej informacji poniżej



PROM Z HELSINEK DO TALLINA : Victoria I to prom kursujący na trasie Tallin - Helsinki. Statek o długości prawie 200 metrów, mieszczący 2500 pasażerów w prawie 800 kabinach na pokładzie.

Prom oprócz strefy zakupów oferuje bogatą gamę restauracji, barów oraz wieczorne spektakle lub występy grup muzycznych. Na potrzebujących relaksu czeka strefa SPA (wejście dodatkowo płatne), a spragnionych rozrywki zaprasza DJ i gorące rytmy do białego rana.

Dzień 5. Śniadanie bufetowe, zejście z promu - przejazd do Rygi (Łotwa) spacer po Rydze .

Położona w parku narodowym Gauka Sigulda ma kilka propozycji zwiedzania od ścieżek przyrodniczych po słynne zamki położone w jej najbliższej okolicy. Zatrzymamy się do 2 wybranych atrakcji.
Powrót do Polski

Dzień 6. Przyjazd na miejsce zbiórki.

Świadczenia zawarte w cenie :

- Transport autokarem
- Rejs promami Tallink
- Zakwaterowanie w kabinach klasy B wewnętrznych(kabiny z oknami są możliwe za dopłatą) , 2 os. z łazienkami, ręczniki w cenie
- opieka pilota/ przewodnika
- wyżywienie : 3 x śniadanie na promie w formie b. bogatego bufetu (zachęcam do opisu)
- 3 x obiadokolacja - Grande Bufet - bez limitu jedzenia i picia w ciągu 2 h
- Korzystanie z atrakcji na promie (pokazy, show, dyskoteki etc) Strefa SPA za dopłatą
- opłaty drogowe, parkingi, autostrady.
- ubezpieczenie NNW , TFP
- zestawy słuchawkowe podczas całego zwiedzania
- 2 miejsca gratis

KALKULACJA MA CHARAKTER SZACUNKOWY I NIE STANOWI OFERTY.

CENA JEST ZALEŻNA OD MIESIĄCA WYJAZDU (w powyższej kalkulacji przyjęto termin 6.10.24-11.10.2024 i grupę 60 osób dorosłych oraz noclegi po 2 osoby w kabinie)

ZADZWOŃ I ZAPYTAJ O OFERTĘ DLA SWOJEJ GRUPY!

UWAGA REZERWACJE PROMÓW Z PRAWIE ROCZNYM WYPRZEDZENIEM J

Zobacz czym płyniesz :

<https://en.tallink.com/en/baltic-queen-tallink-cruise-ship-stockholm-tallinn#tabs-content-2>

<https://en.tallink.com/en/silja-serenade-siljaline-cruise-ship>

<https://en.tallink.com/en/silja-symphony-siljaline-cruise-ship>